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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost, temperaturer ok. Kontrolleret
procedurer for opvarmning af fødevarer, herunder opvarmning
af persillesovs samt genopvarmning. Kontrolleret procedurer
for nedkøling af fødevarer, herunder at der nedkøles fra 65 til
10 grader, ok. Kontrolleret procedurer for pakning og
opbevaring af fødevarer til andre huse på matriklen, herunder
at der pakkes i varmekasser, maden konsumeres indenfor 3
timer og eventuelle rester kasseres, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølefaciliteter, frydere, lager, produktionsområde under
produktion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) og risikoanalyse for opbevaring af fødevarer,
opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring, opvarmning og nedkøling for marts 2024 og
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april 2024.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden sender varm mad ud af huset til en anden afdeling med selvstændig
registrering ved Fødevarestyrelsen. Virksomheden er ikke autoriseret og er ikke registreret til 1/3-reglen.
Virksomheden er vejledt i dette forhold ved sidste kontrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får samlet køkkenerne. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1. kvartal 2024, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne, vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


